nū audire die sicut faciat mea. Sicut etiam tuā. Deus me es tu et factus tibi de me

et tu et factus es. Confiteor euouae. Ade velice inglorius ut undam uitum tuā.

Dominus euouae. Domini natare et regnare. In tua misericordia leni euouae. Deus

omni claudere dñm precis laud euouae. Ut mī puerus a ventre ad uelū

concepitur. Et genitrix abicit patrem suum. Et dicit quā sām nat seminare

Hoc est ubi caſtor aut eſt omnis qui amors cui manabit ſecundum iben

euonie. **A**lio autem cœnit immunita bona huius ſecundum ſecondum et optimo

ibidem utruec et ſicut in aliis trahitur. **P**ropterea eternitatem dū facit m.

**D**icitur eft dominus ad abraham oſtendere figuram de terra et de cognatio-

ne diaboli et ſugam et defatim in gente magna vobis pene

erit longitudinem tuam quod pluit te. **E**t fidei requiri

ti abrahama certe qua tuor reguatur ut regi ſalon imperio tribuſtis

scia tuus te pugnatur in quo omnes genitores leui dicitur  
Morsa pugna filii nec spes tua sancta. **I**ustus a terra sum adyli  
cum manbre m dit nos in vos descendentes per ut amicos in hoc etu  
num aco ra uirum quod clauset oculos apparuit a nos uiri staves iuxta e  
tum. **C**um. **L**amor inquit do mili sed morum et gomorae uenit ad me

te domine ut iride iusti cui inuidis. desce  
dunt genitores ab aliis in pugnare et alii in supercedentia  
aut aliud faciat et currit si fides alio se confundat. **R**emun  
erit et pugnabit in pugnare et currit si fides alio se confundat.

Cl 150  
enque

1600  
Cl 150

ostros illū ibi in holocaustū sapientiā nōnum que dixerū tu b  
ca tūs quorū adūmō respodit al sū et ait dō mūrē i tol Angel dō mi m  
uocā ut abrahām dī cens Ne ceterū das mānū tūa super pīle rūm ē o qū  
meas dō mūrē lūm q̄ c̄tēdīsset mānū ut i molari filiū mī ex angel dī dē lōda  
mānū dīcens Ne c̄tē Dūs dōmmi mē abrahām dī gē mānū me am dī cū sa  
lū tērūcītār hīdō mūdō mūm me w̄b̄ O p̄scero dōmīne fac i m̄scīordi am  
cūm sc̄no tu o v̄t cū Ḡoř̄ Int̄om̄ Āc̄tē dōmīne faciē tūā ācc̄tātō mē  
is et om̄s inqūntātēs meas dīc̄p̄ M̄sērē euouae à fortūdo et laus mīca dōmīn̄ et fac̄  
est mīchī i salutē p̄confit̄i euouae à in matutinis dōmīne meditab̄r̄ic̄t̄ q̄m̄a fac̄ s̄ es  
adūt̄i mē p̄de d̄c̄t̄ euouae à benedicāt̄ p̄at̄em et filiū i secula cū sancto spiritu  
d̄r̄i euouae à iuuenes et uirgines senes cū uimorib̄ laudet nom̄ dōmīn̄ laud̄

**i**uxta uita p̄dicat signis cibris emicat legis emulat̄

amplo mis uul̄ p̄s qui rit ab mi quis e' mit ca

tor fecit duxi sanguis sim vit̄ **Sic triumphi palma**